ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Усть-Заостровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.12.2013г.№ 375
Об отмене постановления Администрации Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 13.05.2013 г. № 77 «Об определении перечня мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (иных законных представителей) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей»
На основании протеста прокуратуры Омского района Омской области от 04.12.2013 г. № 7-06-2013/13133 на постановление Администрации Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 13.05.2013 г. № 77 «Об определении перечня мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (иных законных представителей) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление Главы администрации Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 13.05.2013 г. № 77 «Об определении перечня мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (иных законных представителей) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей» отменить.

Глава сельского поселения                                                             Н.А.Голиченко